[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 250

2

О признании утратившими
силу правовых актов
администрации города

В целях систематизации правовых актов города, в связи с завершением приватизации муниципальных предприятий города Красноярска путем преобразования в акционерные общества, руководствуясь               ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Главы города от 16.05.2008 № 259 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги для потребителей и одного машино-часа эксплуатации машин и механизмов МП «Красноярскгорсвет»;
постановление администрации города от 02.04.2013 № 149              «Об утверждении МП «КПАТП-5» тарифа на услуги по предоставлению парковочных мест»;
постановление администрации города от 17.06.2013 № 282             «Об утверждении тарифов на услуги МП «КПАТП-5»;
постановление администрации города от 03.11.2015 № 679              «Об утверждении тарифов на услуги МП «КПАТП № 2» по предоставлению парковочных мест»;
постановление администрации города от 04.05.2016 № 254            «Об утверждении тарифа на перевозку пассажиров по территории городских погостов для муниципального предприятия города Красноярска «КПАТП № 2»;
постановление администрации города от 01.08.2016 № 439              «Об утверждении тарифов на услуги МП «КПАТП № 2» по мойке кузова автобуса»;
постановление администрации города от 03.07.2017 № 416                 «Об утверждении тарифа на услугу МП «КПАТП № 7» по организации мойки легкового автомобиля силами владельца транспортного                средства»;
постановление администрации города от 10.08.2018 № 507                 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства города»;
постановление администрации города от 09.01.2019 № 1 «О внесении изменения в постановление администрации города от 17.06.2013             № 282»;
постановление администрации города от 25.04.2019 № 252                «Об утверждении тарифов на заказные перевозки для МП г. Красноярска «КПАТП № 5», «КПАТП-7»;
постановление администрации города от 14.05.2020 № 356               «Об утверждении тарифов (цен) на услуги МП «КПАТП № 5» и внесении изменений в постановление администрации города от 21.06.2010           № 257»;
постановление администрации города от 20.04.2021 № 278                 «Об утверждении тарифа (цены) на услугу посещения спортивного зала для муниципального предприятия города Красноярска «Красноярскгорсвет»;
постановление администрации города от 17.02.2022 № 134                «Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) по плавлению снега с применением снегоплавильных машин для муниципального предприятия города Красноярска «Специализированное автотранспортное предприятие»;
постановление администрации города от 09.12.2022 № 1103                 «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы) населению муниципального предприятия города Красноярска «Муниципальная управляющая компания Красноярская»;
постановление администрации города от 11.01.2023 № 10                  «Об утверждении тарифа (цены) на услугу (работу) по проведению предрейсового (послерейсового) медицинского осмотра для муниципального предприятия города Красноярска «КПАТП № 7»;
постановление администрации города от 12.04.2023 № 234             «Об утверждении тарифов (цен) на перевозку пассажиров по терри-тории городских погостов для муниципальных предприятий                    «КПАТП № 5», «КПАТП-7»;
постановление администрации города от 26.05.2023 № 371 «О внесении изменения в постановление администрации города от 14.05.2020 № 356 и признании утратившими силу правовых актов города»;
постановление администрации города от 18.07.2023 № 513                   «Об утверждении тарифов (цен) на платные услуги (работы) населению муниципального предприятия города Красноярска «Муниципальная управляющая компания «Правобережная»;
постановление администрации города от 06.10.2023 № 763                 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) с применением машин и механизмов муниципального предприятия города Красноярска «Дорожное ремонтно-строительное предприятие Левобережное»;
постановление администрации города от 30.11.2023 № 942                 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) с применением  машин и механизмов муниципальному предприятию города Красноярска «Специализированное автотранспортное предприятие»;
постановление администрации города от 13.03.2024 № 189 «О внесении изменений в постановление администрации города от 10.08.2018 № 507»;
постановление администрации города от 01.07.2024 № 607               «Об утверждении тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа муниципальным пассажирским автомобильным транспортом по городским маршрутам регулярных перевозок в городе Красноярске»;
постановление администрации города от 04.07.2024 № 626                 «Об утверждении тарифа (цены) на услугу (работу) видеодиагностики трубопровода с применением системы телеинспекции для муниципального предприятия города Красноярска «Специализированное автотранспортное предприятие»;
постановление администрации города от 11.07.2024 № 660                «Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) с применением машин и механизмов муниципального предприятия города Красноярска «Управление зеленого строительства»;
постановление администрации города от 05.09.2024 № 835                  «Об утверждении тарифов (цен) на услуги (работы) с применением машин и механизмов муниципального предприятия города Красноярска «Красноярскгорсвет».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города					 	                          В.А. Логинов

image1.gif